
Masážní pistole 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Návod na obsluhu 
  



Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral produkt společnosti Bombex Company s.r.o. Pro 
správné a bezpečné použití tohoto výrobku je nutné si pozorně přečíst celý tento Návod na obsluhu. 
Tento návod si uschovejte pro budoucí potřebu.  

 
 
Součástí balení: 

- Masážní pistole 
- Masážní nástavce (aplikátory) 
- Nabíječka 
- Kufr 
- Návod na obsluhu 

 

 

Přečtěte si pozorně tento návod k použití, všechny pokyny a varování. Jejich nedodržení 
může mít za následek zranění, způsobit požár nebo jiné nehody. 

  



Vysvětlení použitých symbolů 

 
     Přístroj s dvojitou elektrickou izolací. 

 
 
Popis výrobku 

Tento výrobek je elektricky poháněná masážní pistole. Masážní pistole pro hlubokou masáž svalů je 
přenosné nabíjecí vibrační zařízení s velkým kroutícím momentem a možností nastavení. Může 
účinně snížit bolest způsobenou hromaděním mléčné kyseliny po intenzivním cvičení a zmírnit 
nepohodlí svalů u lidí, kteří sedí nebo leží dlouhé hodiny. 

 

Technické specifikace 

Provozní napětí 230V 50Hz ~ 
Zástrčka: EU 
LCD displej 
30 úrovní rychlosti (vibrací) 
rychlost vibrací: 1 200 – 3 300 RPM 
napájení – dobíjecí akumulátor: 16,8V, 2000 mAh 
doba nabíjení: 5 až 6 hodin 
doba provozu: 2 až 5 hodin (v závislosti na rychlosti) 
rozměr: 25 x 23 x 10 cm 
hmotnost přístroje: 1,6 kg 

  



Obecné bezpečnostní upozornění 

Přečtěte si všechny níže uvedené pokyny. Nedodržení pokynů může způsobit úraz elektrickým 
proudem, požár i vážné zranění.  

TYTO POKYNY USCHOVEJTE PRO PŘÍPADNÉ POZDĚJŠÍ POUŽITÍ. 

1. Neponořujte přístroj do vody. Uchovávejte mimo dosah tekutin nebo zdrojů tepla. Udržujte 
ventilační otvory bez prachu a nečistot. 
2. Neodstraňujte šrouby ani se nesnažte přístroj rozebrat. 
3. Nepoužívejte nepřetržitě déle než jeden hodinu. Přístroj nechte po dobu minimálně 30 minut 
vychladnout před dalším použitím. 
4. Po doporučené době nabití odpojte nabíječku od přístroje. 
5. Před použitím vždy odpojte nabíječku 
6. Určeno pouze pro dospělé. Pokud jste zraněni, nepoužívejte tento produkt, poraďte se se svým 
lékařem před použitím. 
7.Určeno pouze pro dospělé. 
8.Používejte pouze na suché a čisté ploše těla přes oblečení lehkým stlačením a pohybem po těle, po 
dobu přibližně několika sekund na každé oblasti. 
9. Používejte přístroj pouze na měkké tkáně těla podle potřeby, aniž byste způsobili bolest nebo 
nepohodlí. Nepoužívejte na hlavě ani na jakékoliv tvrdé nebo kostnaté části těla. 
10. Používejte pouze aplikátory, které poskytují nejlepší požadovaný efekt. 
11. Modřiny mohou vzniknout bez ohledu na nastavení nebo tlak, který se používá. Často kontrolujte 
masírované oblasti a při prvním příznaku bolesti nebo nepohodlí okamžitě přestaňte používat. 
12. Držte prsty, vlasy nebo jakoukoli jinou část těla dál od hřídele a zadní strany aplikátoru, může 
dojít k sevření. 
13. Neumisťujte žádné předměty do ventilačních otvorů přístroje. 
14. Neponořujte do vody ani neumožňujte vstup vody do ventilačních otvorů přístroje. 
15. Chraňte přístroj před pádem 
16. Dobíjejte pouze dodanou nabíječkou s výstupním napětím 25,2 VDC. 
17. Důkladně zkontrolujte zařízení i baterii před každým použitím. 
18. Nikdy nenechávejte přístroj pracovat, nebo nabíjet se, bez dozoru 
19. Uchovejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
20. Používejte přístroj pouze pro jeho určený účel, jak je popsáno v uživatelské příručce. 
21. Nepoužívejte, pokud máte kardiostimulátor nebo jiné implantované lékařské zařízení, aniž byste 
se předem poradili s lékařem. 
22.Nepoužívejte, pokud jste těhotná nebo máte nějaké zdravotní problémy, aniž byste se předem 
poradili s lékařem. 
23. Nepoužívejte, pokud je přístroj poškozen nebo nefunguje správně. 
24. Nepoužívejte, pokud je baterie poškozena nebo prosakuje. 
25. Ukládejte přístroj na chladném a suchém místě, mimo přímé sluneční světlo. 
26. Při jakýchkoli bolestech nebo nepříjemnostech při používání okamžitě přestaňte používat. 
27. Dodržujte všechny místní předpisy při likvidaci přístroje nebo jeho součástí. 
28. Tento přístroj není náhradou za lékařskou péči nebo léčbu. Pokud máte jakékoliv obavy nebo 
otázky týkající se vašeho zdraví, konzultujte s lékařem. 

 

 

 



POPIS PŘÍSTROJE 

 

 

• Kulatá hlavice – Uvolňuje velké svalové skupiny, záda, nohy a pas 

 

• Lopatková hlavice – Uvolňuje hamstringy, hýždě, zlepšuje flexibility 



 

• Plochá hlavice – Uvolňuje a uklidňuje svaly celého těla 

 

• Dlouhý kužel – Uvolňuje bolesti hlubokých měkkých tkání, kolen a kloubů 

 

• Hlavice ve tvaru palce – Masáž zápěstí, snižuje bolest v rukou a předloktí 

 

• Hlavice ve tvaru U – Uvolňuje ztuhlost krční páteře 

 

 



NABÍJENÍ 

Baterii před prvním použitím úplně nabijte po dobu 2,5-3 hodin. 

K nabíjení připojte konec DC dodávaného adaptéru s napětím 25,2V k nabíjecímu konektoru baterie a 
zástrčku s kabelem AC zapojte do zásuvky v zdi. 

Není doporučeno baterii nechat úplně vybít. 

Průměrná doba běhu je 3+ hodiny, v závislosti na rychlosti a tlaku použitém během použití. 

 

POUŽITÍ 

Zapněte zařízení posunutím vypínače na spodní straně baterie do pozice ON. Vypněte zařízení 
posunutím vypínače do pozice OFF. 

Stiskněte tlačítka + a – pro nastavení rychlosti přístroje.  

Přístroj má 30 rychlostí, přepínání je ovládáno LED dotykovým displejem. 

Podle potřeby masírujte požadovanou část těla požadovanou rychlostí a tlakem. 

Pokud je zbývající kapacita akumulátoru menší než 20%, zobrazí se v okně napájení El.  To indikuje, že 
je třeba akumulátor nabít. 

 

ÚDRŽBA ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ 

K čištění použijte mírně navlhčený hadřík, osušte měkkou utěrkou. 

Při skladování nebo cestování vyjměte baterii a uschovejte ji v dodané kartonové krabici. 

 

ZÁRUKA 

Na výrobek se vztahuje standardní záruka dle platné legislativy. 

Záruka se nevztahuje na: 

1. poškození způsobené nehodou, zneužitím, nesprávným zacházením nebo nešetrným transportem; 

2. přístroje po neautorizované opravě; 

3. přístroje nepoužívané v souladu s instrukcemi; 

4. poškození produktu v důsledku abnormálních podmínek skladování; 

5. přístroje bez dokladu o nákupu. 

6. Baterii 

 

 

 



LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 

Všechny části zařízení jsou klasifikovány jako elektroodpad, proto je vždy vhazujte do k tomu 
určených nádob. Nikdy nevhazujte do běžného komunálního odpadu. 

 

ZÁVĚREČNÁ UPOZORNĚNÍ A ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

 
POKUD SE VÁS TÝKÁ NĚKTERÝ Z NÁSLEDUJÍCÍCH BODŮ, NEPOUŽÍVEJTE MASÁŽNÍ PISTOL BEZ 
PŘEDCHOZÍ KONZULTACE SE SVÝM LÉKAŘEM. 

Těhotenství, cukrovka s komplikacemi, jako je neuropatie nebo poškození sítnice, používání 
kardiostimulátoru, nedávná operace, epilepsie nebo migrény, vyhřezlé ploténky, spondylolistéza, 
spondylolýza nebo spondylóza, nedávná výměna kloubů nebo kovových šroubů nebo desek nebo 
jakékoli obavy ohledně vašeho fyzického zdraví. 

Osoby oslabené, nebo děti by měly být při používání jakéhokoli vibračního zařízení pod dohledem 
dospělého. 

Tyto kontraindikace neznamenají, že není možné používat vibrační nebo cvičební zařízení, ale 
doporučujeme se nejprve poradit s lékařem. 

Probíhají výzkumy účinků vibrací při cvičení u konkrétních zdravotních obtíží. 

Výrobce má právo zlepšovat technologii výrobku popsaného v této specifikaci. Jakékoliv změny 
mohou být prováděny bez předchozího upozornění. 

 

Výrobce: Yongkang Weisheng Industry And Trade Co., Ltd Second floor, building 1, No.123, Beihu 
Road, Yongkang Economic Development Zone, Jinhua City, Zhejiang, China 
 
Distributor: Bombex Company s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika. 

 

 

 


